РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от13.05.2024 №031-06-318/24

 О рассмотрении обращений о заключении администрацией города Иркутска
(ее органами) соглашений об уступке права на использование тепловой
мощности с заинтересованными лицами

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», разделом II Правил подключения (технологического
присоединения) к системам теплоснабжения, включая правила
недискриминационного доступа к услугам по подключению (технологическому
присоединению) к системам теплоснабжения, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2021 года № 2115,
руководствуясь статьями 11, 12, 24, 37, 38, 42 Устава города Иркутска
администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Порядок рассмотрения обращений о заключении
администрацией города Иркутска (ее органами) соглашений об уступке права
на использование тепловой мощности с заинтересованными лицами
(прилагается).

2. Утвердить Положение о рабочей группе по рассмотрению

обращений о заключении администрацией города Иркутска (ее органами)
соглашений об уступке права на использование тепловой мощности с
заинтересованными лицами (прилагается).

3. Утвердить Состав рабочей группы по рассмотрению обращений о

заключении администрацией города Иркутска (ее органами) соглашений об
уступке права на использование тепловой мощности с заинтересованными
лицами (прилагается).

2

4. Управлению по информационной политике аппарата

администрации города Иркутска опубликовать настоящее Постановление с
приложениями в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на вице-мэра города Иркутска.

Мэр города Иркутска                           Р.Н. Болотов

3